PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 3 CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

PROCESSO LICITATORIO Nº 028/2025

O MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR, torna público que às 09:00 horas do dia 21/03/2025, na
Avenida Curitiba, 65 - Centro, através da Plataforma de Licitações:  https://bnccompras.com/Home/Login,
realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 Lei Complementar n° 123/2006 e 147/2014 e Decreto
Federal nº 11.462/2023, e suas alterações posteriores, e condições previstas no Edital e seus anexos,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AGÊNCIAMENTO
TURÍSTICO PARA REALIZAR VIAGENS TURÍSTICAS COM A POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ PR.

De acordo com especificações e condições constantes do edital de licitação Pregão nº 015/2025 e
seus anexos através da Bolsa Nacional de Compras 3 BNC.

Data de início de acolhimento das propostas: 11/03/2025 - às 08:h 00m.
Data limite de acolhimento das propostas: 21/03/2025 - às 08:h 00m.

Data de abertura da sessão pública: 21/03/2025 - às 09h00m.

TEMPO: horário de Brasília (DF) 3 SITE DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Bolsa Nacional de
Compras - Licitações Eletrônicas.

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto
ao setor de Licitações do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3468-1123 - E-
mail licita@riobom.pr.gov.br, ou no site: www.bnc.org.br.

Rio Bom, Paraná, 10 de março de 2025.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

Contratante

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Rio Bom

Edição nº 2514
Ano 2025

Página 8 de 77

www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.riobom.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação